- 1 -

令和２年３月１０日

６年生保護者 様

諏訪市立中洲小学校長 小林みゆき

中洲小学校卒業証書授与式 ご案内

春暖の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

臨時の休校につきまして、保護者の皆様にご迷惑をおかけしております。卒業証書授与式・終業

式・離任式につきましては、下記のように計画いたしました。ご理解いただきご協力くださいます

ようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 令和２年３月２０日（祝・金）

２ 会 場 中洲小学校 体育館

３ 日 程

（１） 受 付（体育館入り口） ８：００～ ８：１５

（２） 保護者控え室にて待機 ８：１５～ ８：４０

（３） 卒業証書授与式 ８：５０～ ９：４０

（４） 在校生登校 １０：００

（５） ２学期終業式（放送） １０：１０～１０：２５

（６） 離任式（放送） １０：２５～１０：４５

（７） 学級指導 １０：４５～１１：１５

（８） 下校 １１：２５

４ その他

（１） 当日は、８時１５分までにご来校いただきますようお願いいたします。児童、保護者とも

に上ばきをお持ちください。

（２） 新型コロナウィルスによる感染拡大防止のため、保護者のご入場は一家庭お二人までとさ

せていただきます。また、児童、保護者ともマスクの着用をお願いします。

（３） 体育館入り口にてお子さんと一緒に受付をお願いします。その後控え室（１組：調理室、

２組：理科室、３組：日本語教室）にお入りください。ここで学年費等の返金があります。

児童は一度教室に入ります。

（４） 卒業式終了後、保護者の皆様はご帰宅ください。必要に応じて、下校時にお迎えをお願い

します。

（５） 学年費、旅行貯金、給食費の返金がありますので印鑑をお持ちください。

（６） 今後、状況の変化により中止、変更が生じた場合はメールにてお知らせします。

諏訪市立中洲小学校

担当 内藤 隆（教頭）

ＴＥＬ ５２－１９３３

ＦＡＸ ５２－１９９５